
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/435/2023 
RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rajcza na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), 

Rada Gminy Rajcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy nr. LXVI/432/2023 z dnia 8 maja 2023 uchyla się § 2. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Nr LXI/394/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku dokonuje się następującej 
zmiany: W § 8 „Ustala się limit zobowiązań z tytułu:” dodaje się punk 4 w brzmieniu:  

„4) maksymalnej kwoty gwarancji i  poręczeń w roku budżetowym w wysokości 2.000.000,00 złotych”. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Rajcza o kwotę 15.771,68 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Rajcza o kwotę 53.021.64 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Powyższych zmian 
dokonuje się w związku z zwiększeniem wydatków i dochodów na rok 2023 

- otrzymanego odszkodowania przez SP Sól (2.531,00), 

- otrzymanego zwrotu z OHP dla SP Rajcza (2.219,68) 

- otrzymanej dotacji z tytułu Karty Dużej Rodziny (1.021,00) 

- otrzymanej dotacji z rozdz.75011 – Administracja Publiczna (10.000,00) 

- zwiększenie wysokości poręczenia dla Związku Międzygminnego w Żywcu (37.249,96) 

§ 6. 1. Zał. nr 3 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak zał. nr 3 do Uchwały 

2. Zał. nr 5 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do Uchwały 

3. Załącznik Dochody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
Uchwały 

4. Wprowadza się załącznik Dochody i wydatki Funduszu Przewozów Autobusowych w brzmieniu jak 
załącznik nr 6 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4798



§ 7. W wyniku powyższych zmian;         
 Planowane dochody budżetowe wynoszą   – 60.272.929,70  
 Planowane wydatki budżetowe wynoszą    – 74.571.850,24   
 Deficyt budżetu:      –  14.298.920,54  
 zostanie pokryty;           
 - z kredytów bankowych     – 7.132.869,39 

- z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach –   2.376.324,13 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 4.789.727,02 
Rozchody (spłaty):       – 1.246.600,00 

- kredytów bankowych       – 1.246.600,00  
 Przychody:       – 15.545.520,54 

- kredyty bankowe       – 7. 132.869,39 

- Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  – 2.376.324,13 

- Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 6.036.327,02 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Kopeć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4798



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 10 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 4 750,68

0,00 0,00

80101 0,00 4 750,68

0,00 0,00

0,00 1 081,35

0,00 3 669,33

0,00 1 021,00

0,00 0,00

85503 0,00 1 021,00

0,00 0,00

0,00 1 021,00

razem: 0,00 15 771,68

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 15 771,68

0,00 0,00

Ogółem: 60 257 158,02 60 272 929,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 954 225,06 2 954 225,06

majątkowe

majątkowe 8 561 142,26 8 561 142,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 308 642,26 2 308 642,26

bieżące 51 696 015,76 51 711 787,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 645 582,80 645 582,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 576,00 2 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 1 576,00 2 597,00

Wpływy z różnych dochodów 6 899,00 10 568,33

855 Rodzina 5 169 653,00 5 170 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 081,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 66 899,00 71 649,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
96 242,00 106 242,00

801 Oświata i wychowanie 1 444 979,00 1 449 729,68

Urzędy wojewódzkie 96 242,00 106 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 221 065,72 231 065,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 94 752,00 94 752,00

1 4 5 8

bieżące

Zał.nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr LXVII/435/2023 z dnia 30 maja 2023r

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4798



Zał.nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr LXVII/435/2023 z dnia 30 maja 2023r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 864 960,96 6 514 960,96 6 289 760,96 5 257 946,72 1 031 814,24 0,00 225 200,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 874 960,96 6 524 960,96 6 299 760,96 5 257 946,72 1 041 814,24 0,00 225 200,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 105 830,08 105 830,08 105 830,08 86 892,00 18 938,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 830,08 115 830,08 115 830,08 86 892,00 28 938,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 495 056,80 1 495 056,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 056,80 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 249,96 37 249,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 249,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 532 306,76 1 532 306,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 306,76 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 810 056,80 810 056,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 056,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 249,96 37 249,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 249,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847 306,76 847 306,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 306,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 720 899,95 24 209 206,95 18 745 798,65 15 835 902,90 2 909 895,75 4 804 080,47 659 327,83 0,00 0,00 0,00 4 511 693,00 4 511 693,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 750,68 4 750,68 4 750,68 2 219,68 2 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 725 650,63 24 213 957,63 18 750 549,33 15 838 122,58 2 912 426,75 4 804 080,47 659 327,83 0,00 0,00 0,00 4 511 693,00 4 511 693,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 441 975,32 11 441 975,32 9 452 090,00 8 110 145,00 1 341 945,00 1 553 140,32 436 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 531,00 2 531,00 2 531,00 0,00 2 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 444 506,32 11 444 506,32 9 454 621,00 8 110 145,00 1 344 476,00 1 553 140,32 436 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 916 886,00 1 916 886,00 1 909 636,00 1 191 846,00 717 790,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 219,68 2 219,68 2 219,68 2 219,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 919 105,68 1 919 105,68 1 911 855,68 1 194 065,68 717 790,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 605 327,00 5 605 327,00 1 205 865,00 941 940,00 263 925,00 0,00 4 399 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 021,00 1 021,00 1 021,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 606 348,00 5 606 348,00 1 206 886,00 942 961,00 263 925,00 0,00 4 399 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 71 262,00 71 262,00 71 162,00 66 499,00 4 663,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 021,00 1 021,00 1 021,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 283,00 72 283,00 72 183,00 67 520,00 4 663,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 518 828,60 56 000 302,26 37 018 288,12 23 643 371,90 13 374 916,22 8 547 497,86 8 373 973,83 565 485,65 810 056,80 685 000,00 18 518 526,34 18 518 526,34 2 482 414,30 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 021,64 53 021,64 15 771,68 3 240,68 12 531,00 0,00 0,00 0,00 37 249,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 571 850,24 56 053 323,90 37 034 059,80 23 646 612,58 13 387 447,22 8 547 497,86 8 373 973,83 565 485,65 847 306,76 685 000,00 18 518 526,34 18 518 526,34 2 482 414,30 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4798



zał.nr.3
do Uchwały Budżetowej
Rady Gminy Rajcza

na rok 2023

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023
Zał.nr 3 do Uchwały Rady Gminy LXVII /435 /2023 z dnia 30 maja 2023 r

LP TREŚĆ KWOTA

1 1.Przychody budżetowe 15 545 520,54

2.Dochody budżetowe 60 272 929,70

Razem przychody i dochody 75 818 450,24

2 1.Rozchody budżetowe 1 246 600,00

2.Wydatki budżetowe 74 571 850,24

Razem rozchody i wydatki 75 818 450,24

I.Deficyt budżetu -14 298 920,54

II.Przychody; 15 545 520,54

Kredyty 7 132 869,39
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

2 376 324,13
Wolne środki o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 036 327,02

III.Rozchody                  1 246 600,00

Spłaty rat kredytów; 1 246 600,00

1.BS Rajcza Sfinansowanie deficytu 2014r 100 000,00
2.BS Rajcza Sfinansowanie deficytu 2015r 316 600,00

3.BS Rajcza Spłata kredytów 2017 230 000,00

4.BS Rajcza Wyprzedzające finansowanie "TEN-T 50 000,00

5.BS Rajcza Budowa trans.polsko-slowackiej trasy turystycznej 60 000,00

6.BS Rajcza -"Wspólna ochrona dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego" 40 000,00

7.BS Rajcza -Spłata wcześnie zaciągniętych zobowiązań 2018r 350 000,00

8.BS Rajcza -Sfinansowanie deficytu 2018 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4798



Załącznik Nr.5

do Uchwały Budżetowej

Rady Gminy Rajcza

PLAN ZADAŃ   Z  ZAKRESU ADMIN. RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM NA 2023r na rok 2023

Zał.nr 4 do Uchwały Rady Gminy Rajcza LXVII /435 /2023 z dnia 30 maja 2023 r

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 902,86 17 902,86 0,00

01095 Pozostala działalność 17 902,86 17 902,86 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconym gminom ustawami 17 902,86

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 17 902,86

750 Administracja publiczna 106 242,00 106 242,00 406,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 242,00 106 242,00 406,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 106 242,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych j.s.t 406,00

wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 86 892,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 19 350,00

751

Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej,kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 9 030,00 9 030,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony prawa 2 200,00 2 200,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconym gminom ustawami 2 200,00

wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 1 100,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 1 100,00

75109

Wybory do rad gmin,rad powiatów i sejmików województw,wybory wójtów 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,powiatowe i wojewódzkie. 6 830,00 6 830,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconym gminom ustawami 6 830,00

wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 1 059,32

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 655,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 2 115,68

752 Obrona narodowa 500,00 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 500,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 500,00

855 Rodzina 4 840 237,00 4 840 237,00 80 020,00

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 804 695,00 4 804 695,00 80 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 4 794 910,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom,związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 9 785,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych j.s.t 80 000,00

wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 378 337,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 29 196,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 397 162,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 576,00 1 576,00 20,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 1 576,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych j.s.t 20,00

wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 1 576,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia  rodzinne oraz za osoby pobierajace zasilki dla opiekunów 33 966,00 33 966,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 33 966,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 33 966,00

4 973 911,86 4 973 911,86 80 426,00

Środki 
budżetu 
państwa

Plan wydatków 
2023Dz. Rozdz Nazwa

Plan 

dochodów 
2023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4798



DOCHODY I WYDATKI FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE

Zał.nr 5 do Uchwały Rady Gminy LXVII/435/2023 z dnia 30 maja 2023r

Dz

. Roz. § Treść
Plan dochodów 
2023r

Plan wydatków 
2023r

750 Administracja publiczna 71,72 71,72

75095 Pozostala dzialalność 71,72 71,72

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 71,72 71,72

 PESEL 71,72

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 71,72

758 Różne rozliczenia 191 377,00 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 191 377,00 0

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 191 377,00

Edukacja 191 377,00

801 Oświata i wychowanie 191 377,00

80195 Pozostała działalność 191 377,00

Dotacja celowa dla jednostki z poza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżacych związanych z pomoca obywatelom Ukrainy 5 530,39

Wydatki statutowe 44 486,61

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 141 284,17

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 75,83

852 Pomoc społeczna 179 508,00 179 508,00

85295 Pozostała działalność 179 508,00 179 508,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 179 508,00 179 508,00

Wyplata 300+ 1 224,00

Świadczenie 40 zł 151 648,00

Świadczenia rodzinne 25 000,00

Zapewnienie posilku 1 636,00

Wynagrodzenia i pochodne 6 540,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 171 984,00

Wydatki statutowe 984

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3500 3500

85495 Pozostala dzialalność 3500 3500

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 3500 3500

pozostale wydatki bieżace na zadania związane z pomoca 
obywatelom Ukrainy (stypendia) 3500

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3500

OGÓŁEM 374 456,72 374 456,72

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4798



DOCHODY I WYDATKI FUNDUSZU PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH

Zał.nr.6 do Uchwały Rady Gminy LXVII/435/2023 z dnia 30 maja 2023r

Dz. Roz. § Treść
Plan dochodów 
2023r

Plan wydatków 
2023r

600 Transport i łączność 199 348,00 209 388,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 199 348,00 209 388,90

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizacje zadan bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 199 348,00

wydatki statutowe 209 388,90

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4798


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-06T09:42:23+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




